ı
CABiR b. ZEYD

ı

( ..1;'.) ~..r.\..:- )

Ebü'ş - Şa'sa Cabir b. Zeyd ei-Ezdl
(ö. 93/ 711 -12)

İbazıyye'den olduğu söylenen

L
muhaddis ve fakih.

_j

21 (642) yılında Uman 'ın Nezva böl
gesinde doğdu. Yaşadığı bölge ve yerle
şim merkezlerine göre el-Basri el-Uma
ni, ei-Yahmedi. ei-Cevfi (ei-Havfi) nisbe-

Öldüğü zaman kendisini
hanımının yıkamasını vasiyet etmişti. ve
fat edeceği sırada bir şey arzu edip et
mediği sorulduğunda Hasan-ı Basri'yi
görmek i stediğini söylemişti. Öldüğ ü za
man talebesi Katade. "Bugün Iraklı lar'ın

en alimi öldü" demi ştir.

93'te (711-12) vefat eden Cabir'in ölüm
yılın ı 103 (721) ve 1 04 (722) olarak zik
redenler de va rdır.